
Brev från Styrelsen

Båstad 2022-09-13

Hej,

vi hoppas du haft en härlig sommar och en bra start på hösten. Ett jättestort TACK vill vi 
framföra till alla som hjälpte till att genomföra Båstad Horse Show i juni, det blev en jättebra 
tävling tack vare alla era insatser. Här följer lite information om vad vi jobbar med just nu och 
vad som är på gång på ridklubben. 

PERSONAL. Ewa Szreder är tillbaka från sin föräldraledighet. Hon fungerar som verksam-
hetssamordnare och har således övergripande ansvar över anläggningen och det mesta som 
rör våra olika verksamheter. Ewa finns på anläggningen måndag - fredag och håller även lek-
tioner i ridskolan på fredagar. Hon nås på mail: ridskola@bastadsrk.se 

Vi har i och med att Ewa är tillbaka tackat av Mia Lindvall som vikarierat under Ewas ledighet. 
Mia är fortsatt aktiv i klubben, bland annat i tävlingskommittén.

Malin och Alex arbetar fortsatt i stallen och på anläggningen. Annika och Alicia håller lektio-
ner i ridskolan och vi har flera duktiga tjejer som jobbar helg i ridskolestallet. 

RIDSKOLAN är igång och de flesta grupper är fulla. Vi letar just nu med ljus och lykta efter 
lämpliga lektionshästar i storleken C-ponny till liten häst. Känner du till  någon lämplig häst 
till salu får du hemskt gärna ta kontakt med Ewa.

MEDLEMSSTALLET har lediga platser. Hör av dig till styrelsen@bastadsrk om du är intres-
serad att veta mer. 

TÄVLING. Vecka 43 och 45 arrangerar klubben hopptävlingar för häst respektive ponny. De 
lördagarna är ridskolan inställd. Massor av funktionärer behövs, mer info kommer från täv-
lingskommittén men boka gärna in det i kalendern redan nu. 

Vi hoppas kunna genomföra vår traditionsenliga Halloween-hoppning i november men det 
behövs engagerade medlemmar även till det. Ta kontakt med styrelsen@bastadsrk.se så 
snart som möjligt om du vill hjälpa till.



FRAMTID. Styrelsen hade 3/9 ett framtids- och strategimöte med syfte att lyfta blicken och 
hitta nya arbetssätt. En av de stora utmaningarna under sommaren har varit att hitta någon/
några som vill ta ansvar för klubbens hopptävlingar. Ett sådant engagemang och driv måste 
komma från den enskilda personen och eftersom ingen har uttryckt en vilja att ta på sig det 
ansvaret måste vi tyvärr inse att vi, efter höstens två tävlingshelger, inte har någon möjlighet 
att arrangera fler hopptävlingar som det ser ut nu. 

Med ökande priser på allt, inte minst foder och drivmedel har tävlingsdeltagandet länge spåtts 
vara på väg att gå ner, något vi också sett början på. Av den anledningen är det också av störs-
ta vikt att vi hittar nya sätt att tjäna pengar till klubben. Målsättningen för kommande år är 
att öka aktiviteten på anläggningen och i föreningen i form av fler men mindre arrangemang. 
Båstad Horse Show kommer enligt plan bli av i sommar, men möjligen i uppdaterad form. 
Styrelsen har också, tillsammans med Tävlingskommittén beslutat ansöka om att få arrangera 
ponny- SM i dressyr 2024. Har du idéer om hur klubben kan tjäna pengar är du varmt välkom-
men att maila styrelsen@bastadsrk.se

Det är viktigare än någonsin att vi alla hjälps åt att hålla nere kostnaderna på anläggningen. 
Tänk på följande och påminn varandra: 

- Tänd inga lampor i onödan. Dagtid kan du låta lamporna i stallet och foderkammaren vara 
släckta. 

- Tänd bara belysningen i ridhuset när det verkligen behövs. Dagtid går det oftast bra att rida 
utan. GLÖM INTE ATT SLÄCKA EFTER DIG DIREKT NÄR DU ÄR KLAR.

- Behöver du tända belysningen på gummibanan kvällstid, sätt timern på så länge du tänker 
rida och låt det inte stå tänt när ingen rider där. 

NYHETER. Sedan någon vecka tillbaka får två hinder stå framme på halva sandbanan. De ska 
stå minst tre meter innanför spåret och flyttas minst en gång i veckan. Hoppning är inte tillåtet 
när ridskolan har lektion där. Håkan Enström är ansvarig för att hindren flyttas och att de tas 
in senast 31/10. 



Flera medlemmar har haft stora framgångar på tävlingsbanorna under sommaren. Jennifer 
Lindvall började med att vinna dressyr-SM för U25 och fick därefter representera Sverige på 
såväl NM som EM. (Bild från tredjeplats och ärevarv på NM i Flyinge).

Beau Jarlsdotter och Purple Flower vann överlägset riksfinalen i Mellberg Cup under pon-
ny-SM i dressyr. MajaLisa Bengtsson och Lovali Jönsson representerade klubben i samma SM 
med fina resultat.

För första gången på länge har vi ett lag! Beau Jarlsdotter, Mabelle Windesjö, Leonor Törsell 
Johansen och Agnes Johnsson representerar klubben i div 2 dressyr ponny. De fick en ka-
nonstart och kom tvåa i första omgången som ägde rum i Skabersjö 11/9.

Stort grattis till er och till alla andra medlemmar som tränar och tävlar med fina framgångar 
och resultat både på och utanför tävlingsbanan. 

TRÄNING. Nu när hösten kommer rider vi mer och mer inomhus. Vi vill därför påminna om 
att du behöver boka ridhuset på Facebook om du ska rida för tränare. Utförliga regler och tider 
för hopp- respektive dressyr finns på hemsidan. Håll dig uppdaterad! 

SLUTLIGEN vill vi passa på och påminna om några anläggningsregler:

- Hundar ska vara kopplade på hela anläggningen.

- Plocka upp alla högar efter din häst. Inte bara i ridhusen utan på alla utebanor, även gräset 
samt på resten av anläggningen. 

- Kör försiktigt! Det vistas djur och barn på anläggningen, snälla kör LÅNGSAMT på hela in-
fartsvägen och på parkeringen. 

Vi ses och hörs!
Styrelsen


